Заведующей МДОУ_______________________
_______________________________________
                                                                                            (Ф.И.О. заведующей)

ЗАЯВЛЕНИЕ
О ПОЛУЧЕНИИ КОМПЕНСАЦИИ ЧАСТИ РОДИТЕЛЬСКОЙ ПЛАТЫ ЗА ПРИСМОТР И УХОД РЕБЁНКА В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОМ УЧРЕЖДЕНИИ_____________________
Я,____________________________________________________________________________
(Фамилия, имя, отчество заявителя полностью)
Проживающий (ая) по адресу:_________________________________________
                                                       (адрес регистрации)
Паспортные данные_________________________________________________
___________________________________________________________________
(серия, номер, кем выдан, дата выдачи)
Тел.:____________________________
Прошу предоставить мне денежную компенсацию части родительской платы за присмотр и уход моего ребёнка (детей) в образовательном учреждении
	№
	Фамилия, имя, отчество ребёнка
	Дата рождения ребёнка
	Очерёдность рождения

	1.

	2.

	3.

[bookmark: _GoBack]Для выплаты компенсации части родительской платы за присмотр и уход ребёнка в МДОУ____________________ представляю следующие документы:
1.____________________________________________________________________________
2.___________________________________________________________________________
3.____________________________________________________________________________
4.____________________________________________________________________________
5.____________________________________________________________________________

	Прошу перечислять причитающуюся мне компенсацию части родительской платы за присмотр и уход ребёнка в ДОУ на:_____________________________________________
                                                                                    (номер расчётного счёта и отделения Сбербанка РФ или пластиковой карты)
	Достоверность сообщаемых сведений подтверждаю. Обо всех изменениях, влекущих за собой изменения в назначении и предоставлении мне компенсации части родительской платы, обязуюсь извещать в течение 5 дней.
	Согласен (а) на обработку персональных данных и совершение всех необходимых действий с персональными данными в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» в целях предоставления муниципальной услуги. Согласие на обработку персональных данных действует до истечения сроков хранения соответствующей информации или документов, содержащих указанную информацию, определяемых в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

«____»_________________20___г.                                       __________________________
                                                                                                                  (подпись заявителя)
«____»_________________20___г.                                     ___________________________
                                                                                                                 (подпись заведующей)